
DEL  1 6  A L  2 2  DE  SETEMBRE





  RUTA SEGURA SANT LLORENÇRUTA SEGURA SANT LLORENÇ

RUTA SEGURA SA COMARUTA SEGURA SA COMA

XERRADA INFORMATIVAXERRADA INFORMATIVA

XERRADA INFORMATIVAXERRADA INFORMATIVA









DE LA MOBILITATDE LA MOBILITAT  

TALLER MANTENIMENT DE BICICLETESTALLER MANTENIMENT DE BICICLETES  

16/09 A LES 18 HA LES 18 H

A L'ESPAI 36A L'ESPAI 36

  CIRCUIT SEGURETAT VIÀRIA INFANTILCIRCUIT SEGURETAT VIÀRIA INFANTIL
  I EXPOSICIÓ DE BICICLETES (BICIS SANCHO)I EXPOSICIÓ DE BICICLETES (BICIS SANCHO)

DE LES 10 HDE LES 10 H    A LES 13 HA LES 13 H

AA    LA PLAÇA DE L'AJUNTAMENTLA PLAÇA DE L'AJUNTAMENT

DE LES 17 H A LES 18 HDE LES 17 H A LES 18 H

  SANT LLORENÇSANT LLORENÇ

DE LES 17 H A LES 18 HDE LES 17 H A LES 18 H

SA COMASA COMA

A LES 18.30 HA LES 18.30 H

3A EDAT SANT LLORENÇ3A EDAT SANT LLORENÇ

A LES 18.30 HA LES 18.30 H

3A EDAT SA COMA3A EDAT SA COMA

17/09 

20/09 

20/09 

21/09 

21/09 

A LES 20 HA LES 20 H

BIBLIOTECA DE SON CARRIÓBIBLIOTECA DE SON CARRIÓ

20/09 
XERRADA INFORMATIVAXERRADA INFORMATIVA


